

# NOTNA ApS

Gammel Kongevej 105, 1 tv  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/09/2016**

---

**Ibbi Kaas**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NOTNA ApS

Gammel Kongevej 105, 1 tv

1850 Frederiksberg C

Telefonnummer: 35262925

CVR-nr: 29394202

Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve finansiering og investering.

Selskabets resultat for perioden 1. august 2015 - 31. juli 2016, udgør kr. -158.177.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Under forudsætning af stabile aktie- og valutakurser, forventer selskabet at kunne generere et positivt resultat for 2016/17.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-6.882	-5.007
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		-140.679	608.395
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-147.561</b>	<b>603.388</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-147.561</b>	<b>603.388</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	-33.061	74.303
Andre finansielle indtægter .....		9	73
Andre finansielle omkostninger .....		-6.291	-5.397
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-186.904</b>	<b>672.367</b>
Skat af årets resultat .....	2	28.727	-166.818
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-158.177</b>	<b>505.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-158.177	505.549
<b>I alt .....</b>		<b>-158.177</b>	<b>505.549</b>



# Balance 31. juli 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.440.240	2.715.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.440.240</b>	<b>2.715.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.440.240</b>	<b>2.715.100</b>
Udskudte skatteaktiver .....		41.119	0
Andre tilgodehavender .....		3.733	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.852</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		212.212	128.469
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>257.064</b>	<b>128.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.697.304</b>	<b>2.843.569</b>

# Balance 31. juli 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.800.000	1.800.000
Overført resultat .....		583.068	741.245
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.383.068</b>	<b>2.541.245</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		165.500	151.969
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.500</b>	<b>151.969</b>
Skyldig selskabsskat .....		148.736	150.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.736</b>	<b>150.355</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>314.236</b>	<b>302.324</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.697.304</b>	<b>2.843.569</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægt obligationer	2.830	0
Realiseret tab aktier	114.085	0
Aktieudbytte	78.194	74.303
	<u>-33.061</u>	<u>74.303</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	158.108
Selskabsskat tidligere år	0	-1
Udskudt skat	-41.119	0
Udenlandsk udbytteskat tidligere år	3.256	0
Udenlandsk udbytteskat uden godtgørelse	9.136	8.711
	<u>-28.727</u>	<u>166.818</u>

### Skyldig selskabsskat

Gæld 1. august 2015	150.355	84.555
Restskattetillæg	0	531
Udbytteskat udenlandske aktier	1.151	1.221
Regulering udbytteskat udenlandske aktier tidligere år	3.922	0
Regulering selskabsskat, tidligere år	0	-1
Betalte skatter i året	4.390	91.617
Skat af årets resultat	0	158.108
Gæld 31. juli 2016	<u>148.736</u>	<u>150.355</u>

### Udskudt skat

Udskudt skat 1. august 2015	0	0
Udskudt skat	41.119	0
Udskudt skat 31. juli 2016	<u>41.119</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

#### Andre værdipapirer

	<b>Aktier 2015/16 kr.</b>	<b>Aktier 2014/15 kr.</b>
Kostpris primo	1.886.766	1.886.766
Tilgang	74.659	0
Afgang	208.840	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.752.585</b>	<b>1.886.766</b>
Regulering til dagsværdi primo	828.334	219.939
Årets regulering til dagsværdi	-140.679	608.395
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>687.655</b>	<b>828.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.440.240</b>	<b>2.715.100</b>

### 4. Egenkapital i alt

	<b>Anparts-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	1.800.000	741.245	2.541.245
Årets resultat	0	-158.177	-158.177
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>583.068</b>	<b>2.383.068</b>

Anpartskapitalen er fordelt på en eller flere anparter á tkr. 1.800 eller multipla heraf.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.